901 East Cedar Straße
Ontario, CA 91761
Vereinigte Staaten
+1 866-777-6527
SPM100P-TS-F
Klasse 1 Abteilung 2 (C1D2) Gruppe C und D
(EVA) mit TPT polstert die Solarzellen innerhalb des Laminats und sorgt für die
Betriebseigenschaften der Solarzellen unter nahezu allen klimatischen Bedin-
gungen.
Starre Rahmen aus eloxiertem Aluminium und niedrige Eisenhartglas.
Leicht erreichbare Erdungspunkte an allen vier Ecken für schnelle Installation.
Klasse 1 Abteilung 2 (C1D2) Gruppe C und D
Technische Daten
Maximale Energie Spannung :  100W
Maximaler Versorgungsstrom : 18.6V
Kurzschlussstrom : 5.38A
Leerlaufspannung : 5.76A
Modulwirkungsgrad : 22.8V
V
Technische Daten
Maximale Energie Spannung :  100W
Maximaler Versorgungsstrom : 18.6V
Kurzschlussstrom : 5.38A
Leerlaufspannung : 5.76A
Modulwirkungsgrad : 22.8V
Verträglichkeit : 14.8%
Nennspannung : ±5%
Temperaturwirkungsgrad : 12V
Maximale Vorsicherungswert : 12A
Maximale Systemspannung : 600V
Technische Daten
Maximale Energie Spannung :  100W
Maximaler Versorgungsstrom : 18.6V
Kurzschlussstrom : 5.38A
Leerlaufspannung : 5.76A
Modulwirkungsgrad : 22.8V
Verträglichkeit : 14.8%
Nennspannung : ±5%
Temperaturwirkungsgrad : 12V
Maximale Vorsicherungswert : 12A
Technische Daten
Maximale Energie Spannung :  100W
________________________________________________________________________
F-SERIE SOLARPLATTEN